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DEMONSTRATIVO DA RECEITA/DESPESA
SEGUNDO A CATEGORIA ECONOMICA

INSTITUIGOES: SAAE
PERIODO : 01/01/2016 A 30/04/2016

ANEXO (1) EXERCICIO: 2016 - BALANGO-LIQUIDADO

RECEITA DESPESA
RECEITAS CORRENTES 18.636.463,25 DESPESAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA 7.380.140,28 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
RECEITA PATRIMONIAL 30.121,30 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
RECEITA DE SERVICOS 10.622.389,09
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 603.812,58
SUPERAVIT .....oooomrrevroieeeeeeoossse e
TOTAIS oo 18.636.463,25  TOTAIS......ocmmmirvieeiineessssnseeesssnsesssssnsesssssssssesssssnos
SUPERAVIT ORGAMENTO CORRENTE........cccoovo..... 3.509.858,37
RECEITAS DE CAPITAL 0,00 DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA
RESERVA DE CONTINGENCIA
SUPERAVIT DA EXECUGAO ORGAMENTARIA...........
TOTAIS v 18.636.463,25 TOTAIS.......ooooommrevessinessssssnsessssssssessssssnsesssssssssesssssons
RESUMO RECEITAS DESPESAS

RECEITAS E DESPESAS CORRENTE
RECEITAS E DESPESAS CAPITAL........cccovevennene.

18.636.463,25
0,00

RESERVA DE CONTINGENCIA...........ccccoorrvrinnnn.

18.636.463,25

18.636.463,25

15.126.604,88
1.991.278,93
0,00
17.117.883,81
1.518.579,44
18.636.463,25

Diretor Presidente

15.126.604,88
7.771.122,39
7.355.482,49

3.509.858,37
18.636.463,25

1.991.278,93
1.736.918,18
254.360,75

0,00

1.518.579,44
18.636.463,25

Contador

Dir. Adm. e Financeiro

Base: e-cidade
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